CELEBRADA EL 24 DE MARZO DEL DOS MIL DIECISIETE 

En el Cantón Guayaquil, a los veinticuatro días del mes Marzo del dos mil diecisiete, en la sede social 

ubicada Av. 25 de Julio S/N Km 2.5, se reúnen los accionistas de la Compañía señores: JUAN CARLOS 

PEÑA SEMINARIO, — propietario setecientas noventa y nueve acciones (799); ordinarias y normativas 

de un Dólar cada una; y URSULA MARIA PEÑA SAA, propietaria de una acción (1), debidamente 

representada por su padre y representante legal, el señor Juan Carlos Peña Seminario. Se deja 

constancia de que los accionistas asistentes representan la totalidad del Capital suscrito y pagado de